
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 06:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elektrick-odsvaka-mateskho-mlka-esperanza-bebita-ecm001b-modr-p-30307.html

  
Elektrická odsávačka mateřského
mléka Esperanza Bebita ECM001B,
modrá.

Včetně DPH 853 Kč

Bez DPH 705 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00816038

Výrobce Inne

Popis produktu

 Elektrická odsávačka mateřského mléka Esperanza
Bebita ECM001B. 
Elektrická odsávačka mateřského mléka Esperanza je nezbytným zařízením každé kojící matky.

 Vestavěná regulace 

Esperanza Bebita umožňuje rychlé a pohodlné odsávání mléka. Účinně podporuje a reguluje laktaci, chrání prsa před stagnací
mléka a usnadňuje krmení. Odsávačka mateřského mléka má 5 úrovní stimulačního výkonu a 9 úrovní sacího výkonu. Díky
tomu si nastavení odsávačky snadno přizpůsobíte svým individuálním potřebám.

 Tichá práce 

I při nejvyšším výkonu je odsávačka Esperanza extrémně tichá, takže dítě při odsávání nevzbudíte.

 3 typy napájení 

Díky 3 typům napájení (USB port, baterie, napájecí adaptér) budete moci naši odsávačku mateřského mléka používat doma, v
nemocnici, v práci a dokonce i na cestách.

Specifikace: 

 Značka: Esperanza
Model: Bebita (ECM001B)
Zdroj napájení:

 USB nabíjení
Síťové nabíjení

Vstupní napětí: AC 100-240V, 50/60 Hz
Výstupní napětí: DC 5V / 1,0A
Maximální sací tlak: 0,32 bar
Doba použití: 30 minut ZAPNUTO / 30 minut VYPNUTO
Provozní režimy: Stimulace / Sání
Regulace sání: Ano, 9 úrovní
Nastavení stimulace: Ano, 5 úrovní
Displej: Ano

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elektrick-odsvaka-mateskho-mlka-esperanza-bebita-ecm001b-modr-p-30307.html


 

Barva: Bílá a modrá
Zahrnuta:

 1 x Esperanza odsávačka mateřského mléka
1 x sací nálevka
1 x 150 ml láhev na mléko

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

